2023 年 6 月 8 日
取引企業各位

株式会社安部日鋼工業

指定請求書の様式改訂について（インボイス制度対応）

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。
 さて、この度、2023 年 10 月 1 日から始まるインボイス制度へ対応すべく、弊社の指定
請求書様式を改訂致しますのでご案内申し上げます。つきましては、以降弊社へご請求い
ただく際は、下記に従い新様式をご使用いただきますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

記

１．新様式の運用開始

2023 年 7 月末締請求書より新様式をご使用ください。

２．改訂方法
2023 年 7 月 11 日(火)より新様式を公開します。
弊社ホームページ内のコンテンツ「取引企業の皆様へ」に公開します。
(https://www.abe-nikko.co.jp/company/cooperation/)

３．その他
・弊社が以前に販売した旧様式(手書き様式)の在庫がありましたら、販売時と同額に

て買戻しさせていただきます。領収証をご持参の上、最寄りの拠点までお持ち込み
ください。※ただし、未使用のものに限定させていただきます。

以上